建築許可変更承認申請書
　　建築基準法第４３条第２項第２号の規定により許可を受けた建築物について内容

の変更の承認を申請します。
　広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

                                          　申請者氏名

　【1.申請者】
　　【ｲ.氏名のﾌﾘｶﾞﾅ】
　　【ﾛ.氏名】
　　【ﾊ.郵便番号】
　　【ﾆ.住所】
	　　【ﾎ.電話番号】

　【2.設計者】
　　【ｲ.資格】　　　　　　（　　　）建築士　　　（　　　　　）登録第　　　　号
　　【ﾛ.氏名】
　　【ﾊ.建築士事務所名】　（　　　）建築士事務所（　　　）知事登録第　　　　号
　　【ﾆ.郵便番号】
　　【ﾎ.所在地】
　　【ﾍ.電話番号】

　【3.内容を変更する許可】
    【許可番号】　　　　第　　　　　　　　　号
    【許可年月日】      　　　　年　　月　　日
    【変更の概要】（変更理由及び変更内容を記入してください。）

	※受付欄
	※起案
	※決裁
	※承認欄

	 　年 　月 　日
	 　年 　月 　日
	 　年 　月 　日
	 　年 　月 　日

	第　             号

	第　　　        号

	係

	課長補佐
	課長補佐
	課　　長
	公　　印

PAGE
2